Chelm Slaski 27.08.2013
GMINA CHELM SLASKI

~hatm Slaski. ul. Konarskiego 2

271292013

Dotyczy : Postgpowania przetargowego — przetarg nieograniczony na realizacj¢ zadania
sktadajacego si¢ z dwoch etapdw :

Etap I Przebudowa ul. Bledéw w Chetmie Slaskim w km 0+000do 1+451,91 w zakresie remontu
nawierzchni jezdni, rowow , przepustéw, zjazddw i poboczy .

Etap II Budowa chodnika dla pieszych ew km 0+246,68 do km 1+451,91 , przebudowa zjazdow
indywidualnych oraz budowa kanalizacji deszczowej od km 0+250,17 do km 1+411,81 z
odprowadzeniem wod opadowych do istniejacego kolektora w km )+355,35 w ciggu ul. Bledow w
Chelmie Slaskim .

Dzialajac na podstawie art 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych informuje iz w dniu
27.08.2013 wplynely do zamawiajacego zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia o nastepujacej trescei :

1 Z uwagi na ryczaltowy charakter rozliczenia robdt prosze o udostepnienie tabeli robot ziemnych .
2 Zgodnie z Rozdzialem nr 4 SIWZ termin realizacji zaméwienia dla etapu [ mija 15 listopada
2013 roku . W zwiazku z 30 — dniowym terminem zwiazania oferta liczonym od dnia ztozenia ofert
tj. 02.09.2013 pozostaje ok. 1,5 miesiaca (w tym czasie nalezy wykonac¢ i uzgodni¢ projekt
organizacji ruchu na czas budowy ) na realizacje zadania co naszym zdaniem jest nierealne . Czy
Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang terminu realizacji zamowienia do 30 .07.2014 dla obu

zadan .

Wobec powyzszego informujemy iz :
Ad 1 W zalaczeniu do niniejszego pisma przesylamy tabele rob6t ziemnych

Ad 2 Zamawiajacy nie zmienia terminu wykonania zadania .

Ponadto informujemy iz nie przesuwa si¢ terminu sktadania ofert .
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20,00 7,50 3,40 3,40 4,10 0,00 115,60 0,00
20,00 1,70 3,70 1,70 0,00 2,00 118,70 0,00
20,00 3,60 3,60 3,60 0,00 0,00 117,70 0,60
20,00 3,80 8,30 3,80 0,00 4,50 117,70 0,00
20,00 4,00 6,70 4,00 0,00 2,70 113,20 0,00
20,00 3,90 7,80 3,90 0,00 3,90 110,50 0,00
20,00 8,50 13,60 8,50 0,00 5,10 106,60 0,00
20,00 13,50 11,30 11,30 2,20 0,00 101,50 0,00
20,00 14,80 10,90 10,80 3,90 0,00 103,70 0,00
20,00 14,00 10,80 10,80 3,20 0,00 107,60 0,00
20,00 11,70 5,40 5,40 6,30 0,00 110,80 0,00
20,00 11,10 7,10 7,10 4,00 0,00 117,10 0,00
20,00 10,80 13,60 10,80 0,00 2,80 121,10 0,00
20,00 13,40 13,70 13,40 0,00 0,30 118,30 0,00
20,00 15,40 13,60 13,60 1,80 0,00 118,00 0,00
20,00 14,00 12,20 12,20 1,80 0,00 119,80 0,00
o - 20,00 13,80 5,80 5,80 8,00 0,00 121,60 0,00
20,00 13,70 0,00 0,00 13,70 0,00 129,60 0,00
20,00 12,10 7,10 7,10 5,00 0,00 143,30 0,00
20,00 12,70 14,20 12,70 0,00 1,50 148,30 0,00
20,00 14,50 13,30 13,30 1,20 0,00 0,00
20,00 14,20 6,20 6,20 8,00 0,00 0,00
20,00 14,00 7,20 7,20 0,00 0,00
20,00 13,80 14,50 13,80 0,00 0,70 0,00
20,00 11,80 14,80 11,80 0,00 3,00 162,10 0,00
20,00 12,40 15,00 12,40 0,00 2,60 159,10 0,00
20,00 14,50 15,40 14,50 0,00 0,90 156,50 0,00
20,00 14,80 17,60 14,80 0,00 2,80 155,60 0,00
20,00 15,00 16,80 15,00 0,00 1,80 152,80 0,00
20,00 15,30 11,50 11,50 3,80 0,00 151,00 0,00
20,00 17,50 8,00 8,00 9,50 0,00 154,80 0,00
20,00 17,60 3,60 3,60 14,00 0,00 164,30 0,00
20,00 13,40 2,60 2,60 10,80 0,00 178,30 0,00
20,00 10,40 2,60 2,60 7,80 0,00 189,10 0,00
20,00 8,70 0,00 0,00 8,70 0,00 196,90 0,00
20,00 7,90 0,00 0,00 7,90 0,00 205,60 0,00
20,00 4,10 0,00 0,00 4,10 0,00 213,50 0,00
20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217,60 0,00
20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217,60 0,00
8,8 6 8 217,60 0,00

15,37 0,15 2,3055
17,44 0,15 2,616
50,3 0,15 7,545
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